
UCHWAŁA NR 45/IX/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr 48/VII/2010 Rady Miejskiej w Suchedniowie w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j Dz. U z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) w zw. z art.234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U 2017r. poz. 2077, z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 48/VII/2010 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 15 lipca 2010r w sprawie trybu prac 
nad projektem uchwały budżetowej dokonuje się zmian:

1. W § 2. pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Terminy składania wniosków budżetowych przez kierowników 
wydziałów Urzędu Miasta i Gminy oraz kierowników jednostek organizacyjnych ustala się do dnia 
10 października.”

2. W § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zawarte w projekcie budżetu Gminy:

- prognozowane dochody określa się w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej,

- planowane wydatki wyszczególnia się w układzie: dział, rozdział i grupa paragrafów 
klasyfikacji budżetowej.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do uchwały budżetowej na 2019 rok.

 
Przewodnicząca                                                           
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: F25BC38D-CA6A-40DB-A3F6-38EB08D014F5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Dz. U z dnia 20.07.2018r. opublikowano zmiany rozporządzeń Ministra Finansów:

- poz. 1393 zmiana rozporządzenia w sprawie szczegółowej Klasyfikacji dochodów, wydatków,
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych,

- poz. 1394 zmiana rozporządzenia w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych,

- poz. 1395 zmiana rozporządzenia w sprawie sprawozdawczości budżetowej.

Zmiana ww rozporządzeń umożliwia planowanie wydatków budżetu w grupie paragrafów t.j.: dział,
rozdział i grupa paragrafów.

Planowanie wydatków budżetu w szczegółowości: dział, rozdział, grupa paragrafów
usprawni planowanie wydatków oraz zmniejszy częstotliwość zmian w planach jednostek organizacyjnych.

 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń 

Id: F25BC38D-CA6A-40DB-A3F6-38EB08D014F5. Podpisany Strona 1




